
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

QUARTA-FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2023 ANO:  
XII 

                  EDIÇÃO  Nº: 1.727 
  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Página 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

   Sumário 
PORTARIA Nº01/2023 ............................................ 1 

Ofício 001/2023                                                         Ato 

Delegatório ............................................................... 1 

 

 
 

PORTARIA Nº01/2023 
               LUIZ CARLOS TIRELLI,  PRESIDENTE   DA CAMARA MUNICIPAL 

DE DIAMANTE DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS.  

RESOLVE: 

 

               ART. 1º - Os responsá veis á reálizár ás tránsáço es báncáriás, em 
conjunto de dois, sá o : o Presidente do legislátivo e 1° secretário dá mesá. 
 
 

                Art.. 2º - Esta portaria entrara em vigor nesta data revogada as 

disposições em contrario. 

 

             Gabinete da  Presidência da Câmara Municipal, em 01 de Janeiro  de 

2023 

 

Luís Carlos Tirelli 

Presidente da Câmara Municipal de Diamante do Sul 

                

Ofício 001/2023                                                         
Ato Delegatório 

Sr. Gerente, 
 

O presente ofí cio tem á finálidáde de comunicár que os servidores 
relácionádos ábáixo está o áutorizádos á reálizár ás tránsáço es ábáixo, em 
conjunto de dois, conforme: 
 
Nome: LUIZ CARLOS TIRELLI    CPF:965.253.559-15 

Nome: ELAINE DE SOUZA CAMPANHOLI   CPF:067.196.129-21 
Transações autorizadas:   
 
009 Emitir cheque 
010 Abrir contás de depo sito 
011 Autorizár cobránçá 
018 Utilizár o cre dito áberto ná formá e condiço es 
020 Receber, pássár recibo e dár quitáçá o 
026 Solicitár sáldos, extrátos e comprovántes 
027 Requisitár táloná rios de cheques 
030 Efetuár tránsfere nciás e págámentos por quálquer meio 
031 Autorizár de bito em contá relátivo á operáço es 
036 Retirár cheques devolvidos 
038 Endossár cheque 
094 Sustár/Contrá-Ordenár Cheques 
095 Cáncelár cheques 
096 Báixár cheques 
098 Efetuár resgátes/áplicáço es finánceirás 
099 Cádástrár, álterár e desbloqueár senhás 
104 Efetuár págámentos por meio eletro nico 
105 Efetuár tránsfere nciás por meio eletro nico 
117 Efetuár movimentáçá o finánceirá no RPG 
119 Liberár árquivos de págámentos no Ger. Finánceiro/AASP 
126 Emitir comprovántes 
128 Efetuár tránsfere nciá p/ mesmá tituláridáde – meio eletro nico 
133 Encerrár contás de depo sito 
149 Assinár instrumento de conve nio e contráto de prestáçá o de serviços 
*** Delegár poderes de consultá á sáldos, extrátos e comprovántes á 

outros servidores 
Contás áutorizádás: AGENCIA 1350-1 CONTA 220444-4     
Todás ás contás vinculádás áo CNPJ 73.695.7280001/59  Cá márá Municipál 
de Diámánte do sul . 
 

 
LUIZ CARLOS TIRELLI 

Presidente CPF:965.253.559-15 
 
 

ELAINE DE SOUZA CAMPANHOLI 
1° secretáriá  CPF:067.196.129-21 

 
 
______________________________________________________________________________________ 

 
 
 

 
 

 

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/

		2023-01-18T19:13:44+0000




